― 1 ―

长发改发〔2022〕22 号

重庆市长寿区发展和改革委员会

关于转发《重庆市综合评标专家库评标专家

常态化征集的通知》的通知

各有关单位：

为做好重庆市综合评标专家库评标专家的征集工作，保证评

标工作质量，现将《重庆市综合评标专家库评标专家常态化征集

的通知》（渝公管发〔2022〕20 号）转发给你们（见附件），并

就有关事宜通知如下。

一、请按照通知中的申请条件、评标专业设置、申请程序和

审核等要求，通知符合条件的人员根据自愿原则积极进行申报。

― 2 ―

二、请申报人员加强招标投标法律法规等相关业务知识的

学习，认真参加培训和考试。

三、请通过考试的人员按附件要求及时上传相关资料，区发

展改革委将进行初步审查合格后汇总上报。

四、往年已入库专家本次可申请相关信息变更，其中评标专

业和所在区县信息原则上每年只能变更一次，请提前备齐相应资

料，谨慎变更。

五、坚持实事求是的原则，不得弄虚作假，申报人员对其申

报材料的真实性负责，有关单位对其申报人员的申报材料进行认

真审查。如发现申报材料伪造、假借及其他弄虚作假行为，将按

照相关法律法规规定，对当事人和涉事单位进行严肃处理。

附件：1．《重庆市综合评标专家库评标专家常态化征集的通

知》

重庆市长寿区发展和改革委员会

2022 年 6 月 27 日

（联系人：段俊， 联系人：40245080）

重庆市长寿区发展和改革委员会办公室 2022 年 6 月 27 日印发